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内容概要

　　本书以《小学英语课程标准》为依据，以人教课标版、外研版等小学英语教材为基础，力求贴近
学生平时学习中的重点、难点、疑点、易错点、易混点、延伸点，帮助广大师生扫除教与学过程中的
“拦路虎”。
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　　2.月份
　　3.季节
　　4.时间单位
　　5.气候
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　　27.介词
　　28.代词
　　三、缩略词记忆法
　　1.系动词、助动词与副词的缩写
　　2.代词与系动词的缩写
　　3.疑问词与系动词的缩写
　　四、同音异形词
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　　5.correct，right正确的
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　　8.news，message消息
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　　14.desk，table桌子
　　15.door，gate门
　　16.evening，night晚上
　　17.interesting，fun有趣的
　　⋯⋯
词法篇
句法篇
运用篇
附录：小学英语词汇表
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编辑推荐

　　最实用 全面全程、科学系统地满足小学生的不同需求。
一册在手，知识全有：一套在手，学习无忧；一旦拥有，爱不释手。
　　最权威 本套丛书聘请治学严谨、精益求精的专家、特教和名师，根据学生的不同需求和不同学科
的特点，结合考试及同步教学要求，字斟句酌，精雕细刻，精心著述，反复修订，从而确保了图书的
高质量和权威性。
　　最科学 本套丛书既有全面系统、清晰准确的知识梳理和讲解，又有科学独到的规律总结；既有学
科思想和方法的启迪，又有同步学习的备查资料。
内容丰富，知识准确，方便快捷，随查随用，工具性强。
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